
 
  

 

Dipartimento di Ingegneria Civile 

Università della Calabria 

Via P. Bucci, Cubo 45B 

87036 Rende (CS)  

Tel. (+39) 0984-496928  

direttore.ingegneriacivile@unical.it 

dipartimento.ingegneriacivile@unical.it 

dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it 

www.unical.it 

www.ingegneriacivile.unical.it 

 

Decreto Direttoriale 
 

NOMINA COMMISSIONE MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA COSTITUZIONE 

DI UNA SHORT LIST PER L’ AFFIDAMENTO DI N. 9 INCARICHI DI DOCENZA DA 

SVOLGERE PRESSO ISTITUTI DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE (DR 119 del 

07/02/2023 – Progetto Or.S.I.). 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO lo Statuto dell'Università della Calabria, emanato con DR 23 marzo 2012, n. 562, 

aggiornato al DR 9 ottobre 2020, n. 1464, e pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 262 

del 22 ottobre 2020; 

VISTO il Regolamento di Ateneo; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo; 

VISTO          il Progetto Or.S.I. (Orientamento Sostenibile Inclusivo) - “PIANO NAZIONALE DI 

RIPRESA E RESILIENZA (PNRR) – MISSIONE 4 “Istruzione e ricerca” - 

COMPONENTE 1 “Potenziamento dell’offerta dei servizi all’istruzione: dagli asili nido 

all’Università” INVESTIMENTO 1.6 “Orientamento attivo nella transizione scuola-

università” - CUP H51I22000330006; 

VISTO           il Decreto Rettorale n. 119 del 07/02/2023 con il quale è stata indetta una procedura 

comparativa per la costituzione di una short list per l’affidamento di n. 9 incarichi di 

docenza da svolgere presso istituti di istruzione secondaria superiore a soggetti esperti 

esterni all’Ateneo mediante esame del curriculum formativo e professionale a cura dei 

Dipartimenti interessati; 

RITENUTO di dovere procedere alla nomina della Commissione esaminatrice per il suddetto Bando, 

i cui termini di partecipazione sono scaduti alle ore 24,00 dell’11/02/2023; 

 

DECRETA 

Art. 1. Nomina Commissione 

Per quanto espresso nelle premesse, la Commissione esaminatrice per la valutazione delle domande 

pervenute nell’ambito del Bando di cui al D.R. n. 119 del 07/02/2023 è così composta: 

- Prof. Roberto GAUDIO (Presidente) 

- Prof. Francesco ARISTODEMO (Componente) 

- Ing. Attilio FIORINI MOROSINI (Componente) 

- Dott.ssa Valeria DE BONIS (Segretaria Verbalizzante) 

Art. 2. Ratifica 

Il presente decreto sarà portato a ratifica nella prima seduta utile del Consiglio del Dipartimento di 

Ingegneria Civile e sarà pubblicato sul sito web del Dipartimento di Ingegneria Civile. 

 

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Roberto Gaudio 
 
 
 
Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma 
autografa. 

mailto:direttore.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@unical.it
mailto:dipartimento.ingegneriacivile@pec.unical.it
http://www.unical.it/
http://www.ingegneriacivile.unical.it/



		2023-03-01T16:30:16+0100
	IT
	ROBERTO GAUDIO




